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Spotkanie Zespołu do Spraw Organizacji Imprez Masowych

Kolejne  obrady  Zespołu  do  Spraw  Organizacji  Imprez  Masowych  organizowane  przez
Wicewojewodę  Dolnośląskiego  Panią  Ewę  Mańkowską  zdominował  temat  meczu
pomiędzy  Śląskiem Wrocław a  Zagłębiem Lubin,  który  w minioną niedzielę  rozegrany
został na Stadionie Miejskim we Wrocławiu. 

Obecni  na  spotkaniu  w  Dolnośląskim  Urzędzie  Wojewódzkim  przedstawiciele  klubów
Śląska i Zagłębia zgodnie przyznali, że ostatni mecz obu tych drużyn przez długi czas
będzie  źle  się  kojarzył.  Wspólnie  potępili  zachowanie  pseudokibiców,  którzy  zakłócali
przebieg meczu odpalając race, oraz zachowując się względem siebie prowokacyjnie i
agresywnie.  Imprezę  zabezpieczało  dwa  razy  więcej  pracowników  ochrony  niż
zazwyczaj  w  przypadku  meczów  podwyższonego  ryzyka.  I  choć  podczas
tegorocznych derbów udało się uniknąć bijatyk z udziałem kibiców, to nie obyło się bez
aktów chuligaństwa. Agresja kiboli znalazła swój upust w stadionowych toaletach, gdzie
zniszczone  zostały  grzejniki  oraz  armatura  sanitarna.  Skandaliczne  zachowanie
pseudokibiców  zostało  zarejestrowane  przez  kamery  monitoringu  umieszczone  na
stadionie.  Na  podstawie  zebranego  tak  materiału  prowadzone  będą  wobec  nich
postępowania,   a  następnie  wyciągane odpowiednie  konsekwencje,  w tym wydawane
zakazy  stadionowe.  Zdaniem  organizatorów  imprezy,  którzy  ponoszą  pełną
odpowiedzialność  za  bezpieczeństwo  podczas  rozgrywek,  zakazy  to  jeden  z
najdotkliwszych  sposobów  karania  i  dlatego  z  determinacją  będą  je  stosować.

Po raz kolejny zwrócono także uwagę na niewystarczające zabezpieczenia zamontowane na stadionie, które wciąż pozwalają
kibicom na  zbyt  swobodne  przemieszczanie  się  po  obiekcie.  Zdaniem  zarówno  organizatorów  rozgrywek  piłkarskich  jak  i
służb  mundurowych  konieczne  jest  ich  bezwzględne  wzmocnienie.  Wicewojewoda  Ewa  Mańkowska  podkreśliła,  iż
zapewnienie bezpieczeństwa kibicom, którzy wraz z całymi rodzinami uczestniczą w widowiskach piłkarskich,  powinno być
priorytetem dla każdego organizatora tego typu imprez.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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